
Servei Valencià d’Ocupació i Formació Servicio Valenciano de Empleo y Formación

RESOLUCIÓ d’11 de desembre de 2017, del director gene-
ral del Servef, per la qual es proveeix el lloc número 17539, 
anunciat per la convocatòria número 52/2017, de 30 d’oc-
tubre de 2017. (DOGV 8163, 06.11.2017). [2017/11465]

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2017, del director 
general del Servef, por la que se provee el puesto número 
17539, anunciado por la convocatoria número 52/2017, 
de 30 de octubre de 2017. (DOGV 8163, 06.11.2017). 
[2017/11465]

Visto el informe emitido por la Dirección General de Función Públi-
ca, firmado en fecha 23 de noviembre de 2017, relativo al cumplimiento 
de los requisitos de participación por parte del personal interesado en 
la convocatoria número 52/2017, de 30 de octubre, de 2017, para la 
provisión, por el procedimiento de libre designación, del puesto de tra-
bajo número 17539, Jefa/e Servicio Territorial de Fomento de Empleo, 
adscrito a la Dirección Territorial de Alicante, del Servicio Valenciano 
de Empleo y Formación.

Considerando que Emilio Baidez García, único participante admiti-
do, cumple con los requisitos exigidos en la convocatoria y que por su 
formación, experiencia, implicación y profesionalidad en el ejercicio 
de sus funciones se considera idóneo y de confianza para ocupar este 
puesto de trabajo.

De conformidad con lo dispuesto en el punto quinto de las bases de 
la convocatoria citada, así como en el artículo 102 de la Ley 10/2010, de 
9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de la función públi-
ca valenciana, y el artículo 62 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 
Consell, por el que se aprueba el Reglamento de Selección, Provisión 
de puestos de Trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana; y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 14, 
apartado 1, letra q, del Decreto 194/2013, de 20 de diciembre, del Con-
sell, por el que se aprueba el Reglamento de Organización y Régimen 
Jurídico del Servef (DOGV 7178, 23.12.2013), resuelvo:

Nombrar a Emilio Baidez García, funcionario de carrera del cuerpo 
A1-01 superior técnico de administración general de la Administración 
de la Generalitat, con NRP 21462093L0, como jefe de servicio terri-
torial de Fomento de Empleo, puesto de trabajo número 17539, grupo 
A1, complemento de destino nivel 26 y complemento específico E047, 
adscrito a la Dirección Territorial de Alicante.

El cese en el actual puesto de trabajo se producirá de oficio el día 
siguiente a la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana. La toma de posesión en el nuevo destino 
tendrá efectos desde el día siguiente al del cese.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto que se recurre, en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, o recurso conten-
cioso-administrativo ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo 
de València, o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya 
circunscripción tenga el demandante su domicilio correspondiente, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación. 
Todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, así como en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna para la defensa de sus intereses.

València, 11 de diciembre de 2017.– El director general del Servef: 
Enric Nomdedéu i Biosca.

Vist l’informe emés per la Direcció General de Funció Pública, fir-
mat el 23 de novembre de 2017, relatiu al compliment dels requisits de 
participació per part del personal interessat en la convocatòria número 
52/2017, de 30 d’octubre, de 2017, per a la provisió, pel procediment de 
lliure designació, del lloc de treball número 17539, cap de servei terri-
torial de Foment d’Ocupació, adscrit a la Direcció Territorial d’Alacant, 
del Servei Valencià d’Ocupació i Formació.

Atés que Emilio Baidez García, únic participant admés, compleix 
amb els requisits exigits en la convocatòria i que per la seua forma-
ció, experiència, implicació i professionalitat en l’exercici de les seues 
funcions es considera idoni i de confiança per a ocupar aquest lloc de 
treball.

De conformitat amb el que disposa el punt quint de les bases de la 
convocatòria esmentada, així com en l’article 102 de la Llei 10/2010, 
de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de la funció pública 
valenciana, i l’article 62 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Con-
sell, pel qual s’aprova el Reglament de Selecció, Provisió de Llocs de 
Treball i mobilitat del personal de la funció pública valenciana; i fent 
ús de les atribucions conferides per l’article 14, apartat 1, lletra q, del 
Decret 194/2013, de 20 de desembre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament d’Organització i Règim Jurídic del Servef (DOGV 7178, 
23.12.2013), resolc:

Nomenar Emilio Baidez García, funcionari de carrera del cos A1-01 
superior tècnic d’administració general de l’Administració de la Gene-
ralitat, amb NRP 21462093L0, com a cap servei territorial de Foment 
d’Ocupació, lloc de treball número 17539, grup A1, complement de 
destí nivell 26 i complement específic E047, adscrit a la Direcció Ter-
ritorial d’Alacant.

El cessament en l’actual lloc de treball es produirà d’ofici l’endemà 
a la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana. La presa de possessió en el nou destí tindrà efectes des 
de l’endemà del cessament.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que va dictar l’acte que es recorre, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la seua publicació, o recurs contenciós administra-
tiu davant del Jutjat contenciós administratiu de València, o davant del 
jutjat contenciós administratiu en la circumscripció del qual tinga el 
demandant el seu domicili corresponent, en el termini de dos mesos a 
comptar des de l’endemà de la seua publicació. Tot això de conformi-
tat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, així com en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna per 
a la defensa dels seus interessos.

València, 11 de desembre de 2017.– El director general del Servef: 
Enric Nomdedéu i Biosca.


		2017-12-15T14:23:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




